
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπληρωματική αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων προσωπικού 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού 
υπαλλήλων στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 
Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

3 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων προσωπικού 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού υπαλ-
λήλων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 13Κ/2021 Προκή-
ρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας του Οργανισμού Πολιτισμού 
και Αθλητισμού του Δήμου Νέας Προποντίδας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 186909 (1)

   Συμπληρωματική αντιστοίχιση των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Περι-
φέρειας Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-

σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-

λόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) Την υπ’ αρ. 15840/156612/2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στ. 

Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 146/31.8.2018 

(ορθή επανάληψη) - (ΑΔΑ: 6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Θεσσαλίας, 

περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Β΄ 4788/2018), όπως τρο-

ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 88844/6.5.2021 (Β΄ 2054) και 

170949/23.8.2021 (Β΄ 4163) όμοιες.

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/ 

30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: Δημοσίευση του 

π.δ. 85/2022 (Α’  232) «Καθορισμός προσόντων διο-

ρισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)

3. Την υπ’ αρ. 61425/14.2.2023 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Θεσσαλίας «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β΄ 1526/2023).

4. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση δεν αντι-

στοιχήθηκαν:

α. Τέσσερις (4) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού 

κατηγορίας ΠΕ κλάδου Γεωτεχνικών, που ήταν δεσμευ-

μένες λόγω εκκρεμών διορισμών.

β. Τρεις (3) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού κα-

τηγορίας ΠΕ κλάδου Μηχανικών, που ήταν δεσμευμένες 

λόγω εκκρεμών διορισμών.

γ. Δύο (2) οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού κατη-

γορίας ΔΕ κλάδου Οδηγών, που ήταν δεσμευμένες λόγω 

υποβολής σε κινητικότητα (Β’ κύκλος 2022).

δ. Μία (1) οργανική θέση μόνιμου προσωπικού κατη-

γορίας ΤΕ κλάδου Πληροφορικής, που ήταν δεσμευμένη 

λόγω υποβολής σε κινητικότητα (Β’ κύκλος 2022).

ε. Μία (1) οργανική θέση μόνιμου προσωπικού 

κατηγορίας ΠΕ κλάδου Γεωτεχνικών που ήταν δε-

σμευμένη λόγω υποβολής σε κινητικότητα (Β’ κύκλος 

2022).

στ. Μία (1) οργανική θέση μόνιμου προσωπικού κα-

τηγορίας ΤΕ κλάδου Τεχνολόγων Γεωπονίας που ήταν 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4807

52895

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.31 11:23:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52896 Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

δεσμευμένη λόγω υποβολής σε κινητικότητα (Β’ κύκλος 

2022).
5. Το γεγονός πως οι ανωτέρω θέσεις πληρώθηκαν με δι-

ορισμό και μετάταξη υπαλλήλων (η μία θέση μόνιμου προ-
σωπικού ΔΕ Οδηγών και η μία θέση μόνιμου προσωπικού 
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας με μετάταξη υπαλλήλων ΙΔΑΧ σε 
συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις με δέσμευση των ορ-
γανικών θέσεων που υποβλήθηκαν στην κινητικότητα) σύμ-
φωνα με τις υπ’ αρ. 52727/8.2.2023 (Γ΄ 510), 52746/8.2.2023 
(Γ΄ 510), 52734/8.2.2023 (Γ΄ 488), 52730/8.2.2023 (Γ΄ 511), 
52741/8.2.2023 (Γ΄ 511), 52717/8.2.2023 (Γ΄ 510), 52723/ 
8.2.2023 (Γ΄ 437), 61270/14.2.2023 (Γ΄ 573), 61263/14.2.2023 
(Γ΄ 650), 61281/14.2.2023 (Γ΄ 668), 69850/20.2.2023 (Γ΄ 603) 
και 69847/20.2.2023 (Γ΄ 652) αντίστοιχες αποφάσεις του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας.

6. Τις υπ’ αρ. 5774/25.1.2023 (Γ΄ 602) και 5779/25.1.2023 
(Γ΄623) αποφάσεις του Υπουργείου Εσωτερικών για τη 
μετάταξη στην Περιφέρεια Θεσσαλίας δύο υπαλλήλων 
σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού 
ΙΔΑΧ κατηγορίας ΠΕ ειδικότητας Διοικητικού - Οικονο-

μικού και κατηγορίας ΠΕ ειδικότητας Πολιτικών Μηχα-
νικών αντίστοιχα.

7. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι που διορίσθηκαν ή με-
τατάχθηκαν με τις ως άνω αποφάσεις παρουσιάσθηκαν 
και ανέλαβαν υπηρεσία στις οργανικές μονάδες της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας και Περιφερειακής Ενότητας Λά-
ρισας.

8. Το γεγονός της μη πρόκλησης δαπάνης από τη δη-
μοσίευση της παρούσας σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 24 του ν. 4270/2014, όπως ισχύει, αποφασίζουμε:

Συμπληρωματικά στην υπ’ αρ. 61425/14.2.2023 από-
φαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας «Αντιστοίχιση των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 
(Β΄ 1526/2023), την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων 
και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 5 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 4

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE ή HARDWARE)

1

TΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52897Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 27 Απριλίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. 44803 (2)

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων προσωπικού 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω διορισμού 
υπαλλήλων στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 
Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

(«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις», Α’ 169).

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και των παραγρά-
φων 1 και 3 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 [«Καθορι-
σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», Α΄ 232].

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/ 
30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Προποντίδας (Β΄ 587/2011 με τις τροποποιήσεις 
του στα ΦΕΚ Β΄ 834/2013, Β΄ 2745/2013, Β΄ 3416/2017, 
Β΄ 3545/2018, Β΄ 1115/2019 και τέλος στο ΦΕΚ Β΄ 
3016/2020 και διόρθωση σφαλμάτων στο ΦΕΚ Β΄ 4187/ 
2020) που ισχύει σήμερα.

4. Την υπό στοιχεία 4Κ/2020 (ΦΕΚ ΑΣΕΠ 15/2020 και 
ΦΕΚ 17/2020) Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. με θέμα: «Προκή-
ρυξη πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων τακτικού προσωπικού 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α’ βαθμού της Χώρας 
(Υπουργείο Εσωτερικών)».

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./35/1394/3.2.2023 
απόφαση του Υπουργών Εσωτερικών με θέμα: «Κατα-
νομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτερικών», που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 613.

6. Τους οριστικούς πίνακες διοριστέων των κατη-
γοριών Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), Τεχνο-
λογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ) της 
υπό στοιχεία 4Κ/2020 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π, όπως 
κυρώθηκαν:

α) για την κατηγορία ΠΕ, με την υπ’  αρ. 801/2022/ 
22.9.2022 απόφαση του Β’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 2449/2022,

β) για την κατηγορία ΤΕ, με τις υπ’ αρ. 546/7.7.2022 και 
599/21.7.2022 αποφάσεις του 1ου Τμήματος Διακοπών του 
Α.Σ.Ε.Π., που δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1796/2022, και

γ) για τις κατηγορίες ΔΕ και ΥΕ, με την υπ’  αρ. 
646/29.7.2022 απόφαση του 2ου Τμήματος Διακοπών 
του Α.Σ.Ε.Π., που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1866/2022.

7. Την υπ’ αρ. 34577/26.4.2023 απόφαση Δημάρχου με 
θέμα: «Διορισμός υπαλλήλων στο Δήμο Νέας Προ- πο-
ντίδας του Νομού Χαλκιδικής, βάσει των οριστικών πι-
νάκων διοριστέων κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ της υπό 
στοιχεία 4Κ/2020 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.», περίληψη 
της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1241/2023 (ΑΔΑ: 
6Θ6ΤΩΚΤ-Φ20), με την οποία διορίσθηκαν στο Δήμο μας 
(με βάση τις προϊσχύουσες διατάξεις του π.δ. 50/2001) ως 
δόκιμοι υπάλληλοι με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου 
σε κενές οργανικές θέσεις οι:

Α) Συνάμη Ασημένια του Γεωργίου και Χρυσάκη Γεωρ-
γία του Αθανασίου, σε θέσεις κατηγορίας ΠΕ και κλάδου 
ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών,

Β) Βαγγέλης Δημήτριος του Νικολάου και Δίμπαλα 
Άννα του Χρήστου, σε θέσεις κατηγορίας ΤΕ και κλάδου 
ΤΕ Νοσηλευτών/-τριών,

Γ) Ιωαννίδη Άννα του Βλαδίμηρου, σε θέση κατηγορίας 
ΔΕ και κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/-τριών, και 

Δ) Ζαφειράκη Χριστίνα του Χρήστου, Ζαφειρίδου Ελισ-
σάβετ του Εμμανουήλ, Καϊτατζή Αγγέλα του Αναστασί-
ου και Μανουσαρίδης Ιωάννης του Κυριάκου, σε θέσεις 
κατηγορίας ΥΕ και κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών.

8. Τα από 11.5.2023 Πρωτόκολλα Ορκωμοσίας και τις 
από 11.5.2023 Εκθέσεις Ανάληψης Καθηκόντων των πα-
ραπάνω υπαλλήλων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52898 Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

9. Την υπ’ αρ. 33056/21.4.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου για την πρόβλε-
ψη της προκαλούμενης δαπάνης, από τον διορισμό των 
υπαλλήλων, για το οικονομικό έτος 2023, με ανάλογη 
πρόβλεψη και για τα επόμενα οικονομικά έτη.

10. Την υπ’ αρ. 17045/3.3.2023 «Πράξη Αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Προπο-
ντίδας του Νομού Χαλκιδικής με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες», που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1733/2023 (ΑΔΑ: ΨΨΒΑΩΚΤ-
ΡΟΒ), βάσει της οποίας οι παραπάνω εννέα δεσμευμέ-
νες προς πλήρωση με διορισμό κενές οργανικές θέσεις 
προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου (ήτοι 
δύο θέσεις κατηγορίας ΠΕ και κλάδου ΠΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, δύο θέσεις κατηγορίας ΤΕ και κλάδου ΤΕ 
Νοσηλευτών/-τριών, μία θέση κατηγορίας ΔΕ και κλάδου 
ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/-τριών και τέσσερις θέσεις κα-
τηγορίας ΥΕ και κλάδου ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών) που 
περιλαμβάνονταν στην υπ’ αρ. 4Κ/2020 Προκήρυξη του 
Α.Σ.Ε.Π., ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΘΗΚΑΝ με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των προαναφερθέντων κλάδων προ-
σωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, όπως περι-
λαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέας Προποντίδας, με τους οριζόμενους στο Πα-
ράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως λόγω διορισμού εννέα (9) υπαλλήλων στο 
πλαίσιο της υπό στοιχεία 4Κ/2020 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

2
ΠΕ Κοινωνικής 
Εργασίας

ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ Νοσηλευτών/-τριών 2 ΤΕ Νοσηλευτικής ΤΕ Νοσηλευτικής 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών/-τριών 1
ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτικής

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 4
ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 4

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Μουδανιά, 23 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ
Ι

    Αριθμ. 47294 (3)

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων προσωπικού του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες, λόγω διορισμού υπαλλήλων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 13Κ/2021 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 («Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις», Α΄ 169).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52899Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και των παραγρά-

φων 1 και 3 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 («Καθορι-

σμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», (Α΄232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/ 

30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-

μου Νέας Προποντίδας (ΦΕΚ Β΄ 587/2011 με τις τρο-

ποποιήσεις του στα ΦΕΚ Β΄ 834/2013, Β΄ 2745/2013, 

Β΄ 3416/2017, Β΄ 3545/2018, Β΄ 1115/2019 και τέλος στο 

ΦΕΚ Β΄ 3016/2020 και διόρθωση σφαλμάτων στο ΦΕΚ Β΄ 

4187/2020) που ισχύει σήμερα.

4. Την υπό στοιχεία 13Κ/2021 (ΦΕΚ ΑΣΕΠ 66/2021, 

ΑΣΕΠ 2/2022 και ΑΣΕΠ 6/2022) Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 

«Για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας 1.468 θέσε-

ων τακτικού προσωπικού, διαφόρων κλάδων/ειδικοτή-

των, Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας 

και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού, 

σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021».

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./191/11052/27.7.2022 

απόφαση του Υπουργών Εσωτερικών με θέμα: «Κατα-

νομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτερικών», που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’  4091/2022.

6. Τον οριστικό πίνακα διοριστέων/προσληπτέων 

της κατηγορίας ΠΕ της υπό στοιχεία 13Κ/2021 Προ-

κήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., που κυρώθηκε με την υπ’  αρ. 

1164/13.12.2022 απόφαση του Β’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. 

και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 3187/2022.

7. Την υπ’ αρ. 26312/30.3.2023 απόφαση Δημάρχου με 

θέμα: «Διορισμός υπαλλήλων στο Δήμο Νέας Προποντί-

δας του Νομού Χαλκιδικής βάσει του οριστικού πίνακα 

διοριστέων/προσληπτέων της κατηγορίας Πανεπιστημι-

ακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 13Κ/2021 

Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.», περίληψη της οποίας δημοσι-

εύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 901/2023 (ΑΔΑ: 6ΘΓ1ΩΚΤ-Μ6Κ), και 

διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ Γ΄ 1427/2023, με την οποία 

διορίσθηκαν στο Δήμο (με βάση τις προϊσχύουσες δια-

τάξεις του π.δ. 50/2001) ως δόκιμοι υπάλληλοι με σχέση 

εργασίας δημοσίου δικαίου σε κενές οργανικές θέσεις οι:

Α) Καραπέτρου Γκόλφω-Σωτηρία του Θωμά, σε θέση 

κατηγοτου κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών,

Β) Μπαρτζοπούλου Ελένη του Ελευθερίου, σε θέση 

του κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού, και

Γ) Ντέκα Νικολέττα του Φωτίου, σε θέση του κλάδου 

ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού.

8. Τα από 11.5.2023 Πρωτόκολλα Ορκωμοσίας και 

τις από 11.5.2023 Εκθέσεις Ανάληψης Καθηκόντων των 

υπαλλήλων Καραπέτρου Γκόλφως-Σωτηρίας του Θωμά 

και Ντέκα Νικολέττας του Φωτίου.

9. Την από 23.5.2023 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής 

διορισμού της Μπαρτζοπούλου Ελένης του Ελευθερίου.

10. Την υπ’ αρ. 21868/17.3.2023 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας 

για την πρόβλεψη της προκαλούμενης δαπάνης, από 

τον διορισμό των υπαλλήλων, για το οικονομικό έτος 

2023, με ανάλογη πρόβλεψη και για τα επόμενα οι-

κονομικά έτη.

11. Την υπ’ αρ. 17045/3.3.2023 «Πράξη Αντιστοίχι-

σης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 

Προποντίδας του Νομού Χαλκιδικής με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-

κότητες», που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1733/2023 

(ΑΔΑ: ΨΨΒΑΩΚΤ-ΡΟΒ), βάσει της οποίας οι παραπάνω 

δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό κενές οργα-

νικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσί-

ου δικαίου που περιλαμβάνονταν στην υπό στοιχεία 

13Κ/2021 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣ-

ΘΗΚΑΝ με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, αποφα-

σίζουμε:

Την αντιστοίχιση των προαναφερθέντων κλάδων προ-

σωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, όπως 

περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Νέας Προποντίδας, με τους οριζόμε-

νους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 

και ειδικότητες, ως ακολούθως λόγω διορισμού δύο (2) 

υπαλλήλων στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 13Κ/2021 Προ-

κήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών

1 ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ Οικονομικού - 
Λογιστικού

1
ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

ΠΕ Οικονομικού 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Μουδανιά, 30 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52900 Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

    Αριθμ. απόφ. 16 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας του Οργανισμού Πολιτισμού 

και Αθλητισμού του Δήμου Νέας Προποντίδας με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 240 του ν.  3463/2006 

(Α΄ 114).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-

κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 103 του ν.  3852/2010 

(Α΄ 87), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις: α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 

του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς - Πρόγραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 169).

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’  232).

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ 

«Οργανισμός Πολιτισμού κι Αθλητισμού Δήμου Νέας 

Προποντίδας» (Β΄ 2750/2011) και την τροποποίηση αυ-

τού (ΦΕΚ Β΄ 910/2013 και Β΄ 983/2017).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/30-

12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών.

7. Την υπ’ αρ. 273/27-04-2023 βεβαίωση της Προϊστα-

μένης Οικονομικών υπηρεσιών του Οργανισμού μας 

(περί μη πρόσκλησης δαπάνης σε βάρος του Προϋπο-

λογισμού εξόδων του Οργανισμού Πολιτισμού και Αθλη-

τισμού του Δήμου Νέας Προποντίδας για το οικονομικό 

έτος 2023), αποφασίζουμε:

αντιστοιχούμε τους κάτωθι κλάδους και ειδικότητες 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Οργανισμού 

Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Νέας Προπο-

ντίδας (ΝΠΔΔ), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 

ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ 1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΥ 1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52901Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
(σε Προσωποπαγείς θέσεις πλήρους απασχόλησης)
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(Αρχιμουσικός)

1

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
 Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νέα Μουδανιά, 2 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΟΓΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52902 Τεύχος B’ 4807/28.07.2023

*02048072807230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


